
UCHWAŁA Nr XXVI/227/20 

RADY MIASTA ŻYRARDOWA
z dnia 18 czerwca 2020 r.

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Mieście Żyrardów, 
na rok szkolny 2020/2021

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), w związku z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) Rada Miasta Żyrardowa uchwala, 

co następuje:

§1-
1. Określa się średnią cenę jednostki paliwa w Mieście Żyrardów, na rok szkolny 2020/2021 

w następującej wysokości:

1) olej napędowy - 4,22 zł;

2) benzyna Pb95/Pb98 - 4,27 zł ;

3) autogaz - 1,69 zł.

2. Cena, określona w ust. 1 służyć będzie do obliczenia kwoty zwrotu rodzicom kosztów 

przewozu dzieci, młodzieży, uczniów niepełnosprawnych oraz rodziców do najbliższego 

przedszkola, oddziału przedszkolnego w szkole podstawowej, innej formy wychowania 

przedszkolnego, do najbliższej szkoły podstawowej, najbliższej szkoły ponadpodstawowej 

lub ośrodka rewalidacyjno-wychowawczego, jeżeli dowożenie zapewniają rodzice.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.

PRZEWODNICZĄCY 
PADY MIASTA ŻYRARDOWA


